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XIII NIEDZIELA ZWYKŁA

27 czerwca 2021

Przeżywamy dziś XIII Niedzielę zwykłą w ciągu roku i rozpoczynamy czas wakacyjny i1.
urlopowy. Niech to nie będzie czas wolny od Pana Boga, modlitwy i obowiązków religijnych.  
Ostatnie Nabożeństwa czerwcowe do Najświętszego Serca Pana Jezusa do środy, po2.
wieczornej Mszy Świętej.
Uroczystość Świętych Apostołów Piotra i Pawła we wtorek. Naszą szczególną modlitwą3.
obejmujemy w tym dniu Ojca Świętego Franciszka i jego posługę. Taca w tym dniu
przeznaczona jest na tzw. „Świętopietrze”. Dawniej było to święto obowiązkowe.
Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy w środę po Mszy Świętej o godz. 17:00.4.
W tym tygodniu przypadają dni eucharystyczne. W pierwszy czwartek nabożeństwo po5.
Mszy Świętej o godz. 17:00.
W pierwszy piątek miesiąca adoracja Najświętszego Sakramentu z okazją do spowiedzi od6.
godz. 16:00, na zakończenie adoracji nabożeństwo do Najświętszego Serca Pana Jezusa o godz.
16:45 i Msza Święta o godz. 17:00.
W sobotę nabożeństwo Pierwszych Sobót Miesiąca z wystawieniem Najświętszego7.
Sakramentu, medytacją i cząstką różańca o godz. 8:00.
Odwiedziny chorych z Komunią Świętą w sobotę przed południem.8.
Dziś zbiórka na cele remontowe w naszych kościołach. Za wszystkie ofiary złożone na9.
utrzymanie kościoła i prace remontowe składam serdeczne Bóg zapłać. W okresie wakacyjnym
chciałbym odświeżyć wejście do kościoła w Koźlinach, a w Krzywym Kole dalej trwają prace
przy ławce dostawnej i na początku lipca ruszą prace przy emporze – balustradzie chóru.
Zapowiedzi przedślubne: Związek małżeński zamierzają zawrzeć Przemysław Woźnica,10.
kawaler, zam. w Krzywym Kole i Maria Staniak, panna, zam. w Pruszczu Gdańskim. Zapowiedź
pierwsza.
Solenizantom oraz Jubilatom tego tygodnia składam najserdeczniejsze życzenia. (Ireneuszom,11.
Piotrom i Pawłom i Tomaszom.)

Posileni Chlebem eucharystycznym postarajmy się świętować ten dzień w gronie
najbliższych. Niech wspólne przebywanie będzie doświadczeniem obecności Pana Jezusa
zamieszkującego w naszych sercach i obecnego w znaku wspólnoty.


